

【表紙】

【提出書類】	有価証券届出書の訂正届出書
【提出先】	関東財務局長
【提出日】	平成23年11月10日
【会社名】	ガイアホールディングス株式会社
【英訳名】	GAIA Holdings Corporation
【代表者の役職氏名】	代表取締役 鈴木 智也
【本店の所在の場所】	東京都新宿区西早稲田二丁目18番18号
【電話番号】	(03)5286-8436
【事務連絡者氏名】	取締役 伊藤 洋
【最寄りの連絡場所】	東京都新宿区西早稲田二丁目18番18号
【電話番号】	(03)5286-8436
【事務連絡者氏名】	取締役 伊藤 洋
【届出の対象とした募集有価証券の種類】	新株予約権証券
【届出の対象とした募集金額】	(第G - 2回 新株予約権) 0円(注)1 12,893,760円(注)2
	(第G - 3回 新株予約権) 0円(注)1 167,144,880円(注)2
	(第G - 5回 新株予約権) 0円(注)1 51,685,200円(注)2
	(第G - 7回 新株予約権) 0円(注)1 71,613,500円(注)2
	(合算した金額) 0円(注)1 303,337,340円(注)2
【安定操作に関する事項】	該当事項はありません。
【縦覧に供する場所】	株式会社東京証券取引所 (東京都中央区日本橋兜町2番1号)

(注)1 新株予約権証券の発行価額の総額です。

2 新株予約権証券の発行価額の総額に当該新株予約権証券に係る新株予約権の行使に際して払い込むべき金額の合計額です。

1【有価証券届出書の訂正届出書の提出理由】

当社は、平成23年11月10日に、第27期第3四半期連結累計期間（自平成23年1月1日至平成23年9月30日）の四半期連結業績の概要を公表いたしました。これに伴い、平成23年11月9日付で提出した有価証券届出書の記載事項を訂正するため、本有価証券届出書の訂正届出書を提出するものです。

2【訂正事項】

第三部 企業情報

第5 経理の状況

1 連結財務諸表等

(2) その他

決算日後の状況

3【訂正箇所】

訂正箇所は_____ 罫で示してあります。

（ただし、四半期連結財務諸表については_____ 罫を省略しております。）

第三部【企業情報】

第5【経理の状況】

1【連結財務諸表等】

(2)【その他】

決算日後の状況

(訂正前)

特記事項はありません。

(訂正後)

平成23年11月10日開催の取締役会において決議された第27期第3四半期に係る四半期連結財務諸表は以下のとおりであります。

この四半期連結財務諸表は、「四半期連結財務諸表の用語、様式及び作成方法に関する規則」（平成19年内閣府令第64号）に基づいて作成したものではありません。

また、金融商品取引法第193条の2第1項の規定に基づく監査法人の四半期レビューは終了しており、四半期レビュー報告書を受領しております。

【四半期連結財務諸表】

イ【四半期連結貸借対照表】

(単位：千円)

当第3四半期連結会計期間末
(平成23年9月30日)

資産の部	
流動資産	
現金及び預金	4,217,216
受取手形及び売掛金	1,386,585
有価証券	4,865,978
商品	128,557
仕掛品	523,046
その他	483,599
貸倒引当金	36,083
流動資産合計	11,568,901
固定資産	
有形固定資産	
建物（純額）	96,635
車両運搬具及び工具器具備品（純額）	56,492
土地	46,000
有形固定資産合計	199,127
無形固定資産	
のれん	876,785
ソフトウェア	1,501,911
ソフトウェア仮勘定	274,966
その他	32,331
無形固定資産合計	2,685,994
投資その他の資産	
投資有価証券	422,216
その他	453,877
投資その他の資産合計	876,093
固定資産合計	3,761,216
資産合計	15,330,117

(単位：千円)

当第3四半期連結会計期間末
(平成23年9月30日)

負債の部

流動負債

支払手形及び買掛金	503,176
1年内返済予定の長期借入金	12,970
未払金	365,198
前受金	534,328
賞与引当金	89,429
その他	278,849
流動負債合計	1,783,953

固定負債

長期借入金	6,732
その他	20,282
固定負債合計	27,015

負債合計

1,810,969

純資産の部

株主資本

資本金	13,264,700
資本剰余金	750
利益剰余金	860,082
自己株式	8,714
株主資本合計	12,396,654

評価・換算差額等

その他有価証券評価差額金	279,320
繰延ヘッジ損益	26,745
為替換算調整勘定	264,527
評価・換算差額等合計	570,593

新株予約権

47,901

少数株主持分

1,740,988

純資産合計

13,519,148

負債純資産合計

15,330,117

口【四半期連結損益計算書】

【第3四半期連結累計期間】

(単位：千円)

	当第3四半期連結累計期間 (自平成23年1月1日 至平成23年9月30日)
売上高	7,086,549
売上原価	4,455,053
売上総利益	2,631,496
販売費及び一般管理費	2,578,309
営業利益	53,187
営業外収益	
受取利息	12,983
受取配当金	3,735
投資事業組合運用益	14,178
その他	5,509
営業外収益合計	36,406
営業外費用	
支払利息	721
投資事業組合運用損	10,352
支払手数料	53,153
為替差損	9,258
その他	452
営業外費用合計	73,938
経常利益	15,654
特別利益	
貸倒引当金戻入額	1,300
償却債権取立益	58,634
その他	11
特別利益合計	59,946
特別損失	
固定資産除却損	1,244
合併関連費用	9,534
資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額	14,099
その他	4,521
特別損失合計	29,399
税金等調整前四半期純利益	46,201
法人税、住民税及び事業税	77,565
法人税等調整額	16,162
法人税等合計	61,402
少数株主損益調整前四半期純損失()	15,201
少数株主利益	101,296
四半期純損失()	116,498